ut felicitatibus torquerent.  
quia quotquot sunt felicius  
hominum gaudia. tot sunt in  
uidorum hominum gemitus  
et tormenta. Iuxta illud. In  
uidia sicuti non inuenere ty-  
ranni. Malus tormentum et  
Tertia species dicitur fe-  
bris putrida. quia ex putri-  
dis humoribus generatur ad  
quam maxime disposita est com-  
plexio inuenium calida et hu-  
mida. quando excessus est in  
humiditate et calore. Hec est  
luxuria que magis infestat in-  
uenes quam senes. Que rite di-  
citur putrida. quia omnia cor-  
rumpit. Psalmus. Corrupti sunt  
et abominabiles facti sunt. et  
Propter quod luxuriosi co-  
parant inumentis putridis et  
stercorosis. Jobelis. i. Com-  
putruerunt inumenta in ster-  
no. et Grego. Inumenta in  
stercore suo coputrescere est  
homines carnales in feto-  
re luxurie vita finire. Luxu-  
riosi sunt porci diaboli mor-  
bidi et stagiosi. Poeta. Si-  
cuit gressus totus in aruis. vni-  
scabie cadit et prurigine por-  
ci. Sicut enim scrope mu-  
tua prurigine scabide effici-  
untur et tumide. sic luxuri-  
osi frequenti comaculatione.

# Dominica XXI

ij. Petri. ij. Voluptatem exi-  
stimantes dici delicias coin-  
quinationis et macule. deli-  
cias affluentes. et in conuictis  
suis luxuriantes robisum  
et. Et quanta confusio eos  
sequatur adiungit dicens.  
Contigit autem eis illud ve-  
ri proverbi. Lanis reuerso  
ad vomitum et sus lota in vo-  
lucabro luti. Fedum enim  
et putridum est. semper esse dedi-  
cum vicio carnis et voluntari  
luxurie volutabris. Dū qui  
dam stoycus diceret audien-  
te pitagora. Nalle se cū mu-  
lieribus esse q̄ cum philoso-  
phis conuersari. Et sus liben-  
tius inquit in ceno q̄ i aqua  
conuersatur pura. Quar-  
ta species febris dicit acuta  
quasi multū vrens et violen-  
ta. q̄ si morosa fuerit nec su-  
dor vel vomitus vel nariuz  
sanguinatio ei superuenerit  
mortez inducit. Hec est au-  
ricia que valde acuta est et su-  
pramodum subtilis in rebus  
temporalibus acquirendis.  
Quis enim enumerare va-  
leat fraudes et versucias et  
circuuentiones feneratorū  
et negotiatorum seculi huius.  
P̄s. Mendaces filii homi-  
nū in stateris. et. Amos. viiiij

Quando transibit messis ve-  
nundabimus merces et sab/  
batum. et aperiemus frumē/  
tum. ut imminuamus men-  
suram. et augeamus sicutum et  
supponamus stateras dolo/  
sas et. Possunus igitur  
discere q̄ febris effimera est  
superbia. De qua Act. xxvij.  
Contigit autem patrē pub-  
lij febribus et dissenteria ve-  
xatum facere. Febris ethi-  
ca est inuidia. Deute. xxvij.  
Percutiat te dominus ege/  
state febri frigore et ardore.  
et. Febris putrida est luxu-  
ria. et maxime prelatorum et  
personarum ecclesiasticarū.  
De qua Luce. iij. Socrus  
autem Petri tenebatur ma-  
gnis februb. et. Febris acu-  
ta est auaricia. De qua h̄ di-  
citur. hora septima reliquit  
eum febris. Blosa. in figura  
sancti spiritus septiformis i  
quo om̄is salus consistit. re-  
liquit eum febris hora septi-  
ma. Quod nobis p̄stare di-  
gnetur pater et filius et spiri-  
tus sanctus. Amen.